   
    



    
    

        
                    
        
            
                
                                        
                                            
                                                                        
                    
                

                                    
                    	O Slavkově
	Turistické cíle
	Restaurace, ubytování
	Kalendář akcí
	Foto, video galerie
	Historie města
	Logo a znak
	Spolupráce a členství
	Virtuální prohlídka



	Městský úřad
	Kontakty – MěÚ
	Provozní doba
	Struktura úřadu
	Elektronické služby
	Úřední deska
	Kariéra
	Povinně zveřejňované informace



	Samospráva města
	Zastupitelstvo města
	Rada města
	Vedení města
	Komise a výbory
	Poplatky a daně
	Městské organizace
	Rozpočet města
	Právní předpisy města



	Potřebuji vyřídit
	Rozvoj
	Dotační programy
	Koncepční materiály a projekty
	Majetková mapa města
	Architektura a urbanismus
	Prostory k pronájmu
	Územní plány obcí a Slavkova u Brna
	Veřejné zakázky
	Záplavové území
	Nabídka práce



	Kontakty

  
                    
                    
                                                                        
                            	Volný čas
	Zámek


                        

                                                
                            	Facebook
	Instagram
	Youtube


         
                        

                    

                
  
            

            
                                
                    
                            
    
    

                                         
                    
                                        
                

                
                 
                
                    	Facebook
	Instagram
	Youtube


         
                

                                
                                        Volný čas    
                                                            Zámek    
                                    
 
                                
                
                    
                
     
            

        
                
        
     
        	
    
	        
            404 STRÁNKA NENALEZENA

Stránka, kterou hledáte, neexistuje nebo byla přesunuta. Můžete zkusit jednu z možností.


Vyhledat na webuProhlédnout sekci „Potřebuji vyřídit“Prohlédnout kontakty

Začít od hlavní stránky



        

        	   
    




    
        
            

            
                    
    
    

         
            

                        
            

            
                
                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Osobní doklady                
                Cestovní doklady, evidence obyvatel, občanské průkazy                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Matrika                
                narození, uzavření manželství, registrované partnerství, úmrtí                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Řidičské průkazy a doprava                
                Řidičské průkazy, registr vozidel, užívání komunikací, taxislužby                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Sociální péče pro dospělé                
                Senioři, ZTP, osoby omezené ve svéprávnosti, osoby ve výkonu trestu odnětí svobody...                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Poplatek za psa                
                Přihlášení a odhlášení psa, poplatky, platební brána                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                OSPOD                
                Orgán sociálně-právní ochrany dětí                                                         
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Stavební řízení                
                Stavba, rekonstrukce, odstranění stavby, územní plánování, kolaudace                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Podnikání                
                Živnost - založení, přerušení, zrušení, evidence podnikatelů                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Pronájmy a prodej městských bytů a nemovitostí                
                Hlášení závad, obecní byty, umístění reklamy                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Užívání veřejného prostranství a reklama                
                Poplatek za zábor veřejného prostranství, výkopové práce, umístění reklamy                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Památková péče                
                Stavba, stavební změny a práce v památkové zóně                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Životní prostředí                
                Vodoprávní úřad, rybářství, myslivost, odpady, ochrana ovzduší a přírody                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Odpady a třídění                
                Poplatky za odpad, svozy odpadů komunálního, biologického, tříděného, sběrný dvůr                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Parkování                
                Zpoplatněné lokality, parkovné, rezidentské a abonentské parkovací karty                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Městské dotace                
                Individuální dotace, práce s mládeží, veřejně prospěšné činnosti (spolky), sociální služby                                                        
            
        
                            

                            
                    
                                    
        
                        
                

            
                        
                Ostatní                
                Udělení souhlasu používání městského loga                                                        
            
        
                            

                                               
                

            

        

    


    
       
                        
                
              
                                         
                
                    
                                                
                                
            
                
                Kontakt

Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65

684 01 Slavkov u Brna

  544 121 111 

(podatelna, spojovatelna)

  mesto@slavkov.cz

  Provozní doba

                

            

            
                
                Elektronické služby

E-podatelna

Portál občana

Rezervační systém

Aktuálně volaní klienti

Platební brána

Hlášení závad a černých skládek

                

            

            
                
                Turistika a volný čas

Turistické cíleTuristické okruhyTuristika a akce v okolíZámek SlavkovRestauraceDenní menuKalendář akcíInformační centrumKoupalištěGolfové hřištěKnihovnaParkováníSpolečenské centrumStadionSpolky

                

            

        

           
                        

                    

                

            

                

            
        
    
        

                            
                	Facebook
	Instagram
	Youtube


            


                        

                	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání cookies

            

                        
                                                
                



            

                    
   
    
   

    
        
            
            © 2024 město Slavkov u Brna                       
        

        
                Wordpress na míru od 
    
            

         
               
    
        


    
        

        

        

        

        

        

        
         
    
    
        
          
              
                  
                                            
                        Tato webová stránka používá soubory cookies

V informacích o souborech cookies se dozvíte, pro jaké účely cookies využíváme a jak s nimi nakládat.


                        
                                                Nastavení preferencí cookies
                                            
                        
                                                
                                                Souhlasím a pokračovat
                                              

                  

              

          

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
K čemu jsou vám cookies dobré

Díky souborům cookies, které se ukládají ve vašem internetovém prohlížeči a nad kterými máte plnou kontrolu, si na našich stránkách ušetříte spoustu hledání a klikání:

Do vašich cookies si ukládáme informace například o tom, jaké souhlasy od vás máme, co vám můžeme zobrazit a co ne. Stránka si pamatuje třeba údaje, které jste zadali do online kalkulačky. Když pak přejdete na další krok nebo odejdete jinam a pak se zase vrátíte, nemusíte už začínat od znova. Když si prohlížíte stránku o tvorbě webových stránek a my vám zobrazíme reklamu, bude to pravděpodobně nabídka spolupráce při tvorbě webových stránek, nikoliv na službu, která vás v tu chvíli tolik nezajímá.

Kromě toho, že díky cookies proplouváte naším webem přijemněji,, zároveň pomáhají i nám: zjišťovat, co vás, naše klienty zajímá nejvíc, co naopak vůbec a co na našich stránkách zlepšovat.


                                


                                                                
                                    Povolit vše
                                

                                
                                
                                Řízení předvoleb poskytování souhlasu
                                                                        
                                        
                                            Technické - aby naše stránky mohly fungovat

                                            info
                                            
                                                Vždy aktivní                                                                                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.                                            
                                
                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            Statistické – abychom věděli, co zlepšit

                                            info
                                            
                                                                                                
                                                
                                                                                                                                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Třeba tak, že hojně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak hledání ostatním návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Zpracování statistických cookies je našim oprávněným zájmem. Proti tomuto zpracování zde můžete uplatnit námitku a zastavit jejich zpracování.
                                            
                                
                                        

                                    

                                    
                                                                    
                                        Potvrdit moje volby 
                                    

                                        
                                
  
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
















    
    